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Prestens spalte

Reddik
Reddik kommer av latin RADIX, som betyr 
ROT. Av RADIX kommer også RADIKAL som 
betyr Å GÅ TIL ROTA....

Som å spørre: Hva betyr det egentlig? 
Hva er opprinnelsen? Hva er kjernen? Hva 
er det viktigste poenget?

Radikale folk kan fort bli satt i bås. Å bli 
radikalisert er en urovekkende sak. Men 
egentlig, når man går til ROTA, er RADIKAL 
en betegnelse på VANLIGE folk som er nys-
gjerrige, åpne, og som søker sammenheng 
og forståelse.

VANLIGE som REDDIKER for eksempel: 
med mesteparten av seg selv godt plantet 
i jordnære omgivelser. Ikke nødvendigvis så 
flotte å se på, men ROTEKTE og friske på 
smak.

Jeg har en tanke om at jeg vil være et 
VANLIG, RADIKALT menneske. En som er 
hverdagslig jordnær og som stadig søker til 
ROTA, til det som bærer, det som er viktig 
og gir sammenheng. Et VANLIG kristent 

menneske som søker kildene. Gud, Jesus, 
bibel, bønn, tro. For så å leve et jordnært, 
radikalt liv.

ALFA er første bokstaven i det greske 
ALFA-betet. En A på norsk. I høst inviterer 
Ørje kirke til ALPHA-kurs. ALPHA med PH 
fordi ideen er engelsk i ROTA. Det er et 
RADIKALT kurs, et ”A - kurs” eller grunnkurs 
for alle som vil gå til ROTA i kristen tro.

Er livet mer enn dette? Hva med Jesus? 
Hvordan tro? Bønn? Hvorfor Bibelen? Leder 
Gud oss? Det onde? Helbreder Gud? Hva er 
kirken? Den Hellige Ånd?

Gjennom 10 åpne samlinger i høst og til 
våren er dørene åpne for  vanlige, nysgjer-
rige folk som søker sammenheng og vil gå 
til ROTA. 

Så kjøp noen vanlige reddiker neste gang 
du er i butikken.

Og velkommen til  ALPHA-kurs!
Øystein prest
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I dag
Jeg fikk en tankevekker i dag tidlig. På nett-
brettet mitt sto det faktisk at det er 2 dager 
vi ikke kan gjøre noe med! 

Bare 2, tenkte jeg - hvilke?
Gårdagen og morgendagen!
Ja visst, gårdagen har gått, og hva jeg 

gjorde da, kan jeg dessverre ikke få gjort 
om igjen. I beste fall kan jeg be noen om til-
givelse for det jeg gjorde galt i går, men 
utover det - - nei! 

Dagen har gått.
Morgendagen da? Jeg vet slett ikke i 

kveld om jeg får den. Jeg kan legge planer 
og forberede meg i kveld, men får jeg gjort 
noe med den dagen i morgen nå? Nei!

Så godt at jeg har dagen i dag!
Denne ene blanke dagen fra morgen til 

kveld er min, og jeg kan bruke den til hva 
jeg vil. For en rikdom denne dagen min er! 
Var jeg på villspor i går, har jeg ny sjanse i 
dag. Jeg kan legge om kursen - begynne på 
nytt i dag!

Jeg kan glede noen i dag, jeg kan be om 
tilgivelse og rette opp misforståelser i dag, 
jeg kan glede meg i dag. Og for meg er det 
naturlig å vende meg til Gud og si som det 
står i Bibelen: I din hånd er mine tider, Gud.

Hver dag skal jeg få legge de 24 neste 
timene i Guds hender og takke for at går-
dagen er forbi, morgendagen har ingen sett, 
men i dag hjelper Herren!

Og jeg sier: Takk for hjelpen!
av Gunhild Nygaard

Andakt



4

Arem
ark

Rødenes

Bakerste rad:  Harald Tobias Berg, Petter Bønøgård, Nils O. Buer, Christian S. Olsen, Sara Svanberg, Jenny 
M.B. Hansen, Christian A. Thommassen, Sven Giljebrekke
Første rad:  Johanna Sande Øyestad,  Julie Myrene, Frøydis Meyer, Henriette Jæger.

Bak f.v.: Kasper Falkenberg Krog, Daniel Stillesby.  
Fremme f.v.:Prest Runo Lilleaasen, Ida Vikeby Ødegaard, Tuva Ørbeck Strand, Benedikte Natalie Rustbakken, 
Maren Bernhus Johnsen.

FOTOGRAF GRINNA, MYSEN

FOTOGRAF GRINNA, MYSEN
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Røm
skog

Ø
rje

Bak f.v.:Alexander Patrick Svensson, Joakim Kind Andresen, Samson Norheim Bergquist, Mads Alfred Tørnby, 
prest Runo Lilleaasen.
Fremme f.v.:Emilie Lysaker Høgne, Rachel Arnesen, Julie Trydal.

Bak f.v.: Harald Odin Kasbo, Thor Håkon Krog Tekin, , Jørgen Stensrud, Nicklas Jacobsen Skjolden.
Midten f.v.: Prest Øystein Sjølie, Max Westlie Stadshaug, Lars Spernes, Emil Lund Pettersen, Ole Einar Bjerke 
Bakker, Mikkel André Heed Jensen, Sigurd Øverli. 
Fremme f.v.:  Helmine Vaaler Furulund, Vilde Johansen, Elin Sætra.

FOTOGRAF GRINNA, MYSEN

FOTOGRAF GRINNA, MYSEN
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Jegerotte på Kørren i Rømskog
7. oktober kl. 07.00
Elgjakta er en tradisjon som har betydd 
og betyr mye for generasjon etter gene-
rasjon her i bygda. Mange deler faktisk 
året inn i ”før” og ”etter”. Høsten, og 
jakta, byr på mye og vekker takknemlig-
het hos mange. Derfor synes vi det er flott 
å kunne samles ved værmen, i grålys-
ninga, til jegerotte. Her er alle velkom-
men, om du jakter eller ikke. Tradisjonen 
tro innledes «otta» med vakkert fløyte-
spill fra de dype skoger og avrundes med 
kaffe og kringle.

Bak f.v.: Peder Holth, Eskil Holm, Edwin Øistad Syversen, Mats Fløvik Nygård.
Fremme f.v.: Prest Øystein Sjølie, Emma Nesset, Caroline Buerødegård, Susanne Marie Augustsson, Sofia 
Holth, Maria Thorgrimsbo.

FOTOGRAF GRINNA, MYSEN

Ø
ym

ark
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ALPHA-KURS 
Nysgjerrig på Gud? Tro? 
Livet? Kirken? Jesus?  

 
 

ALFA er første bokstaven i  
det greske ALFA-betet.  
En A på norsk.  

 

    - kurs er et ”A - kurs” eller 
grunnkurs for alle som vil vite 
mer om kristen tro eller friske 

opp ”barnelærdommen”. 
 

ØRJE KIRKE  
Torsdag 11.okt:  Hva med Jesus? 
Torsdag 25.okt: Hvorfor døde Jesus? 
Torsdag   8.nov: Hvordan kan vi tro? 
Torsdag 22.nov: Hvorfor og hvordan lese bibelen? 
 
Planlagt fortsettelse våren 2019 med 6 temaer til og en helgesamling. Kurskveldene 
starter med enkel kveldsmat kl 1900, deretter dagens tema, kaffe og prat. Kvelden er 
alltid avsluttet kl 2145. 
 
Det er ikke påmelding til kurset. Velkommen til å møte opp og finne ut om dette er ”noe 
for meg”. 
 
Spørsmål/mer informasjon:  Marker kirkekontor, 69 81 18 46 

Sokneprest Øystein Sjølie, 454 88 338  
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2. pinsedag på MBSS

Som “vanlig” var det gudstjeneste på Marker 
Bo- og Servicesenter 2. pinsedag. Øystein 
prest med stab holdt i regien. Gunnar Kinn 
hjalp med å være forsanger og ‘Grenseløst’ 
gledet oss med god sang.
De hadde litt redusert mannskap denne 
dagen, men ga oss en god opplevelse.

Nattverd hører med, det var god oppslutning 
om å høre Øysteins fremstilling av livet vårt; 
hva fyller livet oss med - og om dette å være 
et ‘helt’ menneske.

Tekst og foto: Finn Wahl

Holy Inspiration
- en sanggruppe i grenseland. Det vil si en 
helnorsk (Harald), dirigenten Ellinor; hun er 
innvandrer fra Sverige, og resten svenske, 
men nær grensen = gode naboer.

Pianisten, Mathilda bor tett ved grensen 
mot Rømskog, er organist i Rømskog kirke. 
Sammen med mannen Håkan er hun driv-
kraft i “Konst och Musikboden” i Töcksfors. 
Hun er et skikkelig fyrverkeri på pianoet - 
og med sang - og mye mer.

En søndag i april i år kom denne gruppen 
Ørje kirke og deltok i gudstjeneste der. 
Finn tok foto, skulle vært med i blad nr 3, 
men det ble glemt. Men NÅ:

De fortjener omtale, og stor takk for 
besøk med fengende, god sang. TAKK!

Tekst og foto: Finn Wahl

Ø
rje
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Slusefestivalen

Årets Slusefestival falt sammen med 
St.Hans. Søndag rundet festivalen av med 
gudstjeneste i Brugshallen. En fin tradisjon. 
Det er høytid når det ringes med skipsklokka 
til DS Engebret Soot.

Preken av Øystein Sjølie og korsang. I år ble 
det en mix av to kor: MarkCanto hadde fått 
med seg Kirkekoret. Godt besøk på Bruget.

Grenseaksjonen for Afrika sørget for kir-
kekaffe med kaker attåt.

Tekst: Finn Wahl

Foto: Kari Sukkehagen
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Sommerkonsert i Holmgill
Sommerkonserten ble avholdt søndag 3. juni 
i nesten fullsatt Holmgill kirke. Det var et vari-
ert program på konserten. Vi fikk flott korsang 
av damekoret Ladybirds fra Halden, hvor diri-
gent Inger Lise Haavelsrud også var solist.

Det ble utført stykker av Grieg med 
Robert Meyer på fløyte og Jan Erik Norheim 
på piano.
Vi fikk solosang av Sara Lauritsen og duet-
ter med Christian Wegne og Merete Lund.

Det var også fellessanger, og vi avsluttet 
med «Idà s sommarvisa» som var perfekt 
for anledningen. Det var en flott sommer-
søndag, det ble servert kaffe og kaker på 
«kirkebakken» etter konserten og det var 
sang av Wegne/Lund også her.

Tekst : Ann-Kristin Jansson 
Foto : Gunnar Ulsrød
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Pilegrimsmarsjen Nössemark – Aremark
For 12. gang ble det også i sommer arrangert 
pilegrimsmarsj fra Nössemark til Aremark. 
De siste årene har mellom 35 og 60 vandrere 
deltatt hvert år, i år var vi i underkant av 50 
som våget seg ut i det varme sommerværet. 
Vi startet i Nössemark kirke med morgen-
bønn, så buss til Dalen og start på 14 km 
vandring. Det ble matrast og middagsbønn 
ved grensen og en lengre pause når vi var 
godt inne i Aremark. Her holdt Per Fr. Dahl 

et innlegg om bakgrunn for pilegrimstradi-
sjonen. Mange var både varme og slitne da 
vi ankom Aremark gamle prestebolig til nyde-
lig rømmegrøt og spekemat som Aremark 
historielag hadde ordnet til.  Dagen ble 
avsluttet med pilegrimsgudstjeneste i 
Aremark kirke v/Sven Giljebrekke. Alt tyder 
på at det også neste år blir vandring siste lør-
dag i juli!

Tekst: Sven Giljebrekke
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Sommeren 2018 på Fangekasa
Vi ser med glede og takknemlighet tilbake 
på en flott sommer på Fangekasa 
Bibelcamp. Vi har hatt mange besøkende 
innom hos oss i sommer, mange nye gjes-
ter og også mange vi har sett før. Været 
har jo absolutt vært på campinggjestenes 
side! I fjor fikk vi installert kommunalt vann 
og kloakk, noe vi nøt godt av også i år hvor 
sommeren har vært tørr, men vi har hatt 
nok vann.

Vi startet bibelcamp ukene med Bibel 
og Sang hvor vi hadde besøk blant annet 
av Marit og Irene. En flott uke med mange 
innom, både i leiren og som 
dagsbesøkende.

De neste to ukene, Barn – Ung – Familie, 
har vært en suksess de siste årene, og i år 
var intet unntak. Campen var full og stem-
ningen god!

Siste uken hadde vi i sommer et nytt 
konsept; Fangekasa Barnefestival! Denne 
uken var fokuset på familier, i  alle størrel-
ser og «fasonger». Vi hadde også denne 
uken et fantastisk team på plass som 
gjorde også denne uken til noe flott!

Vi er veldig takknemlige for nok en flott 
Bibelcamp sommer på Fangekasa. Tusen 
takk til alle som var innom, som bidro med 
forskjellig og som husket på oss i bønn. Vi 
gleder oss til Bibelcamp 2019! .

Tekst: Tone Anita Heier 
Foto :Gunnar Ulsrød

Arem
ark

 Marit og Irene med Brad White ved pianoet.

Brødrene Nordstrand og Brad White deltok også den første uka
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Utdeling av dåpsengler i Aremark
Fra 2018 ønsker også Aremark å dele ut dåpsengler til alle  som døper sine barn. En gang i året blir alle 

som har blitt døpt foregående år , invitert til en egen ”hente-engel – gudstjeneste”.  Dette har man gode 

erfaringer med de siste årene i bl.a. Marker og Rømskog.  Utdelingen av en glass-engel er også et fint 

symbol på Guds omsorg og nærvær for hvert enkelt barn. 

Sven Giljebrekke

Døpefonten i Aremark kirke
I kirkens første tid stod døpefonten ved inn-
gangsdøra, for barna skulle være døpt før 
de kom inn i selve kirkerommet. På 
16-1700-tallet ble fonten flyttet nærmere 
koret, og i dag er den plassert ved veggen 
til venstre for koret. Fonten er av klebersten 
og er fra middelalderen, og siden Aremark 
har flere gamle kleberstensbrudd ved 
Otteidvika, er det meget sannsynlig at den 
er tilvirket her i bygda. Den er satt sammen 
av to tilhogde deler og har avløprør i bun-
nen slik at dåpsvannet kan renne ned i vigs-
let jord. I eldre tid ble dåpsbarnet overlevert 
presten som så dyppet barnet fullstendig 
under i den oppfylte døpefonten. Senere 
har dåpsskikken endret seg til at presten 
bare overøser barnet fra et døpefat. Dagens 
døpefat er en gave fra Trygve Mamen-
Kjærgård og hans kone Signe, født 
Skolleborg, til minne om Signes foreldre 
Anders J. Skolleborg og Hanna f. Kaurin. 
Døpevannskannen er en gave fra Aremark 
Bondekvinnelag i 1954.

Kilde: Aremark kirke 150 år, forfatter Per Fr. Dahl 
Foto: Steinar Størholt
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Rødenes og Klund

St.Hansaften i Rødenes
Nok en hyggelig feiring hos Ingebjørg og Reidar Joval.
Mange frammøtte som hygget seg med grillmat, kaffe og kaker.

Kirken i Marker vil ha egen stand på Markermessa 2.-4. november. 

Der vil vi særlig presentere trosopplæringsarbeidet vi driver i kommunen.

Søndag 4. nov. kl. 11.00 er det gudstjeneste på Markermessa.

Andre kristne organisasjoner i bygda vil også delta på Markermessa. MARKERMESSA

Logoformat: NormalLogoformat: Normal

Foto: Elin Lilleaasen

Foto: Finn Wahl 
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Olsokfeiring i Rødenes kirke
Kirken var nesten fullsatt på Olsokfeiringen, Kirkekoret sang inne under gudstjenesten, 
og Slusebrass spilte på kirkebakken. Sanitetsdamene og kirkekomiteen hadde ordnet flott 
servering.
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Friluftsgudstjeneste i "kirkeparken" 24. juni 

Søndag 24. juni flyttet vi gudstjenesten ut. 
Sokneprest Runo Lilleaasen forrettet guds-
tjenesten i det fine været, og det ble tid til 
god prat og kaffe i kirkeparken etterpå. Vi 
markerte også at minnelunden på Rømskog 
kirkegård er ferdig. 

Tekst og foto: Runar Kasbo

Minnelunder
Det er nå etablert minnelunder på gravplas-
sene i Rømskog, Rødenes, Klund og Øymark. 
Minnelundene er nye gravfelter med plass 

for urner. Gravfeltene har ett felles grav-
minne hvor det settes opp navneplate på 
avdøde. Gravfeltene har også felles beplant-
ning som stelles av kirkegårdsbetjeningen. 
Minnelundene våre er såkalte «navnede» 
minnelunder, slik at pårørende kan være med 
på urnenedsettelsen og se hvor urnen settes 
ned. Det er altså ikke anonyme graver.

Denne formen for gravsted er et supple-
ment til tradisjonelle gravsteder med egne 
gravsteiner, og er et tilbud til dem som av 
ulike årsaker ikke ønsker å ha ansvar for 
eget gravminne.

Mer informasjon fås ved å kontakte kirkekontoret. 
Tekst og foto: Runar Kasbo

Røm
skog
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Tårnagenter i Rømskog kirke 
En helt vanlig ettermiddag før skoleslutt var 
tredje- og fjerdeklassinger invitert til å være 
agenter i Rømskog kirke. Det ble løst opp-
drag og mysterier i tårnet, kirken og på  
kirkegården. Gode agenter blir sultne, så 

mat ble også servert. Etter et par timers 
agentvirksomhet hadde alle bestått "agent-
eksamen", og fikk med seg agentbeviset 
hjem.

Tekst: Runar Kasbo

Vandring langs den “Gamle Kirkeveien”
Vi, ca. 20, som var med på vandring langs 
gammel kirkevei, fikk flotte historier av Roy 
Haugen. Her hadde de som bodde på bl.a. 
Østtukkun og Teigen, gått denne lange og 
noe kronglete vei, i glede og sorg i mange 
år. Turen var arrangert av Stemningen tur-
lag og Menighetsrådet, og det ble kaffe og 
kringle på Venemoen.

Tekst: Liv Kind 

Foto: Kari Pettersen
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Kørrefestival 2018

1.-5. august var det tid for den 21. utgaven 
av Kørrefestivalen. Kørrefestivalen er en 
årlig kristen festival som arrangeres av 

Ungdomsforeningen på Rømskog og 
Equmenia Östervallskog.

Festivalen har i år gitt oss en fantastisk 
uke, med yrende folkeliv, mye god musikk, 

aktiviteter, film og sist, men ikke minst, har 
vi hatt fellesskap med Jesus i sentrum.

Lørdag kveld, etter en fantastisk konsert 
av “Lin D” (den Svenske delen av Børud 
familien), avsluttet vi kvelden med nattverd 
nede ved vannkanten rundt midnatt. 

Tekst: Linda Tørnby

Røm
skog

Foto: Berit Ludvigsen

Takk!
Vi vil takke Rømskog barnegospel som i år 

igjen sang for oss på gudstjenesten 17. mai, 

TUSEN TAKK!

Hilsen fra Rømskog menighetsråd
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Lewi Bergerud Foto: Linda Tørnby

Lin D Foto: Linda Tørnby

Foto: Widar Holmedal
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Friluftsgudstjeneste på Bråtan

Forvaltersøndagen 19. august
Gud har gitt oss oppdraget å ta vare på 
skaperverket:-Fyll jorden og legg den under 
dere! Et godt budskap som prest Runo for-
midlet til oss på en fin måte denne sønda-
gen. Dette er det godt å si ja takk til, og det 
var flott å få be Fadervår i fellesskap etterpå. 
Dette, etterfulgt av gammel historie om ste-

det, fortalt av Frank Jensen, gav oss 45 som 
møtte opp, ei fin stund.

Takk til alle som bidro: Vertskapet Birgitta 
og Frank Jensen, prest Runo, klokker 
Yvonne, kirkevert Mette, og Trond Årstad 
på trekkspill.

Tekst: Liv Kind 
Foto: Mette Trandem
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Trosopplæring	for	barn	i	Marker	høsten	2018	
	

Babysang		

	
I	peisestua	i	Ørje	kirke	annenhver	
mandag	kl.	11.00	–	13.00.	
Velkommen	til	fellesskap	med	sang,	
lek,	lunsj	og	nettverksbygging!	
Enkel	lunsj,	20	kr,	kontant	eller	vipps.	
Datoene	for	høsten:	Se	Det	skjer.	
	
					Småbarnssang	i	Ørje	kirke		

	
Samlingene	begynner	kl.	17.00.	
	Vi	starter	med	å	synge	sammen,	
foreldre	og	barn.	
Kl.	17.30	serveres	det	middag,	
så	det	er	helt	greit	å	komme	rett	fra	
jobbJ	
Middagen	koster	kr	25,-	pr	person,	
maks	100,-	pr	familie.	Kontant	eller	
vipps.	
Etter	middagen	er	det	tid	for	lek	og	
prat,	og	en	kaffekopp.	
Vi	avslutter	rundt	18.30.		
Datoer	for	høsten:	se	Det	skjer.	

	

	
4-årsbokutdeling: 	
23.	september	for	Øymark	og	Ørje	i	
Ørje	kirke.	
Alle	4-åringer	
får	invitasjon	i	
posten.	Hvis	
datoen	ikke	
passer	så	er	
det	mulighet	
til	å	få	4-årsboka	i	Rødenes	kirke	25.	
november	eller	23.	desember	i	Klund	
kirke.	
		

Amigosleir	19.	–	
20.	oktober: 
Alle	4.	klassinger	
er	hjertelig	
velkommen	til	
leir	på	Sjøglimt.	
Leiren	er	i	
samarbeid	med	

de	andre	menighetene	i	
Den	norske	kirke	i	prostiet.	
Amigos	betyr	venn	og	vi	skal	bli	kjent	
med	andre	barn,	høre	og	lære	om	
barn	i	andre	land	og	bli	bedre	kjent	
med	Jesus	som	vår	venn.	

	
	

For	mer	informasjon,	kontakt	Anita	
Lislegaard,	menighetspedagog,	

på	telefon	928	22	738	

	
	

	

Trosopplæring for barn i Marker høsten 2018
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Dette skjer
Aremark
Aremark Menighetshus
Aremark misjonslag,NLM
Misjonsmøte

tirsdag 18. september kl. 19.00

Vandringsmannen
mandag 1. oktober kl. 18.00

Kvinneforening
mandag 1. oktober kl. 18.00

Bønn og samtale
tirsdag 2. oktober kl. 19.30 
Fellesmøter m/Per Tveten

Møte Aremark kirke
tirsdag 9. oktober kl. 19.00

Lunsjsamling Aremark menighetshus
onsdag 10. oktober kl. 12.00

Møte Aremark kirke
torsdag 11. oktober kl. 19.00

Møte Aremark kirke
fredag 12. oktober kl. 19.00

Møte Aremark kirke
lørdag 13. oktober kl. 19.00

Familiefrokost Aremark menighetshus
søndag 14. oktober kl. 10.30

Møte Aremark kirke
søndag 14. oktober kl. 19.00  

Bønn og samtale
tirsdag 17.00 oktober kl. 19.30 

Familiekveld m/Totakt og sang
lørdag 27. oktober kl.18.00

Kvinneforening
mandag 5. november kl. 18.00

Familiefrokost
søndag 11. november kl. 10.30

Bønn og samtale
tirsdag 13. november kl. 19.30

Bønn og samtale
tirsdag 20. november kl. 19.30

Misjonsmøte
tirsdag 27. november kl.19.00 

Wiigs kvinneforening
torsdag 27. september kl. 18.30 
torsdag 25. oktober  kl.18.30

Misjonsmesse
mandag 19. november 

Kvinneforening
torsdag 29. november kl.18.30
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Alpha
torsdag 4. oktober kl. 19.00

torsdag 1. november kl. 19.00

Øymark
Stikle bedehus
Stikle misjonsforsamling

Konsert Frequency
søndag 16. september. kl. 17.00

Onsdagsmøte
19. september kl. 19.00

Bibel og bønn
tirsdag 25. september kl. 19.30

Jubileumshelg 27.-30. september
torsdag 27. Nonstop  
med 100-års barnebursdag 
fredag 28. Sangkveld «Minns du songen?» 
lørdag 29. Jubileumskveld.  
Besøk av generalsekretær Øyvind Åsland 
søndag 30. kl. 15.00 «100 år på 100 
minutter»

Onsdagsmøte
3. oktober kl. 19.00 
Nattverd 

Lørdagssamling
6. oktober kl. 18.00 
Andre Hansesætre

Bibel og bønn 
tirsdag 9. oktober kl. 19.30

Sangkveld
10. oktober kl. 19.00

Onsdagsmøte
17. oktober kl. 19.00 
med “MAF”

Husfest
lørdag 20. oktober 
i forbindelse med 100-årsjubileet

Bibel og bønn
tirsdag 23. oktober kl. 19.30

Onsdagsmøte
31. oktober kl. 19.00

Bibel og bønn
tirsdag 6. november kl. 19.30

Lørdagssamling
10. november kl. 18.00
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Dette skjer
Møteuke
onsdag 14. - lørdag 17. november 
Hans Johan Sagrusten deltar onsdag og 
torsdag. 
fredag: Jeriko  
lørdag:” Gammeldags misjonsmøte” i for-
bindelse med 100-årsjubileet. Rolf Kr. 
Skår

Bibel og bønn
tirsdag 20. november kl. 19.30

Førjulskveld Nonstop
lørdag 24. november

Onsdagsmøte
28. november kl. 19.00 
med “Åpne dører”

Nonstop
kl. 17.30 torsdagene  
27. sept.,11. okt.,25. okt.,8. nov.,22. nov. 

Førjulsfest 
Lørdag 24. nov. 

Søndagsskolen
kl. 11.00 
23. sept., 21. okt., 4. nov., 18. nov.  
og 2. des.

Jeriko
Fredager kl. 20.00 - utenom ferier.

 

 
Marker Normisjon
Misjonshuset
Storsamling
søndag 23. september kl. 18.00 
Anette og Anders Bjorvatn. Signe Marie 
deltar. Søndagskaffe  fra kl. 17.30

Kveldsbibelskole, Ørje kirke 
onsdag 26. september kl. 19.00 
Bibelundervisning v/Dag Stang. 
Kursavgift og kveldsmat 100 kr. pr .pers.

Mannsmøte
torsdag 4. oktober kl. 19.00

Formiddagsmøte
søndag 14. oktober kl. 11.00 
Odd Bekkholt. Nattverd

Kveldsbibelskole,Ørje kirke
onsdag 17. oktober kl. 19.00 
Bibelundervisning v/Dag Stang. 
Kursavgift og kveldsmat 100 kr. pr. pers.

Mannsmøte
torsdag 1. november kl. 19.00

Kveldsbibelskole,Ørje kirke
onsdag 7. november kl. 19.00 
Bibelundervisning v/Dag Stang. 
Kursavgift og kveldsmat 100 kr. pr. pers.

Pensjonistfest
lørdag 10. november kl. 13.30
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Storsamling
søndag 11. november kl. 18.00 
Per Morten Wik, Marit og Mats Raknerud.
Søndagskaffe fra kl. 17.30

Kveldsbibelskole, Ørje kirke
onsdag 28. november kl. 19.00 
Bibelundervisning v/Dag Stang. 
Kursavgift og kveldsmat 100 kr. pr. pers.

Onsdagsklubb
kl. 18.00-20.00 i partallsuker.

Ørje kirke
Nabotreff i peisestua 
KL 11.00 - 13.00 på disse onsdagene: 
12. og 26. sept. 
10. og 24. okt. 
14. og 28. nov. 
12. des. 
Vertskap: Bjørg, Margaret, Kari, May og 
Solveig.

Klubben
treffes kl. 18.00 disse torsdagene: 
13. september 
4. oktober 
1. november 
6. desember 
Vertskap er: Runo og medhjelpere

Kirkekoret
øver tirsdager i partallukene. 
Kl 19.00 - 21.00

Babysang 
kl. 11.00 i peisestua  
mandagene 24. september, 8. oktober, 
22. oktober, 5. november, 19. november, 
3. desember og 17. desember. 
Enkel lunch kr. 20,-kontant eller vipps.

Småbarnssang gr. 1
2015 - 2017-barna 
24. september,22. oktober, 19. november 
kl. 17.00 
Sang, middag og lek. 
Kr.25,- pr. pers., maks kr.100,- for familien

Småbarnssang gr. 2
2013-2014 barna 
8. oktober, 5. november og 3. desember 
kl. 17.00 . 
Sang, middag og lek. 
Kr.25,- pr. pers., maks kr.100,- for familien

Rødenes
Formiddagstreff Vestheim
Onsdag 5. september kl. 11.00 
Greåker Mannsmusikk deltar

Onsdag 3. oktober kl. 11.00 
Torill Dramstad deltar   

Onsdag 7. november kl. 11.00 
 Runo Lilleaasen og Gunnar Kinn deltar

Onsdag 5. desember kl 11.00 
Kirketundamene fra Degernes deltar
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Friluftsgudstjeneste på Øistadbrygga
Søndag 1. juli ble 
Aposteldagen 
feiret med guds-
tjeneste ute i det 
fine sommervæ-
ret. Heldige var 
vi som kunne få 
benytte den fine 
plassen ved 
Øistadbrygga, så 
nær kirken. 
Menighetsrådet 
sørget for bil-
skyss for de som ville. Ellers kunne vi van-
dre ned. Noen kom også sjøveien i båt, slik 
mange har gjort i gamle dager for å komme 
til gudstjeneste i Øymark 
kirke. Naturen med sjøen var 
dagens vakre altertavle. 
Øystein prest forrettet, og 
Marianne spilte.

Etterpå var det kirkekaffe 
på brygga.

Tekst og Foto: E. og O. M.Søby

Ø
ym

ark
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Sommergudstjeneste på Rørvik camping

5. august, i deilig sommervær, fikk vi sam-
les til gudstjeneste på Rørvik camping. Noe 
vind i håret og en stekende sol gjorde oss 
godt der på gressbakken i kanten av vakre 
Stora Lee.

Prest Sven Giljebrekke gav oss en fin 
gudstjeneste sammen med Gunnar Kinn på 
sang, Marianne Fosser på piano og Camilla 
Husebråten (klokker).

Salmer under gudstjenesten var «Måne 
og sol», «Fagert er landet» og Navnet Jesus 
blekner aldri».

En varm takk til eierne 
av campingplassen, 
Anne og Tor Harald 
Rørvik, for at vi igjen 
fikk feire gudstjeneste 
på denne perla!

Kirkekaffen smakte 
ekstra godt denne gan-
gen med Anne Rørvik 
sine nystekte kanelbol-
ler og kaffe.

Tekst: Ann Kristin Røen 
Foto: Merte Gime Labråten
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SLEKTERS GANG
01.01.18-31.07.18

Døpte:

Aremark 
Tuva Josefine Bøen 
Elias Bunæs Jansson 
Amelia Sophie Andersen Espelund 
Johan Fagerhøi Monsrud 
Anders Johan Lervik Sletten

Klund 
Signe Marie Johannessen Lysaker

Rødenes 
Louis Peder Bae Groven-Brandtzæg

Ørje 
Hanne Sofie Johnsen 
Kajsa Solbrekke

Rømskog 
Levi Tørnby 
Joakim Kind Andresen 
Lukas Ottosson  
Mia Gjemble

Vigde:

Aremark 
Heidi Inger Moen og Arne Kenneth Nor-
mann 
Frida Christine Spydevold Olsen og Espen 
Fjellhøi Vestby 
Emilie Charlotte Ilar og Hans Petter Aslak-
strøm Hannaas 

Klund 
Bente Anita Henriksen og Frank Herman-
seter

Rødenes 
Christine Dahl Krog og Martin Wiig Larsen

Ørje 
Katrine Danielsen og Magnus Ødegård

Øymark 
Nina Aleksandra Vaaler og Kristoffer Gehse 
Lothe 
Miriam Husebråten og Marius Labråten 
Mia Elise Sandvig og Brede Edvardsen

Rømskog 
Nina Wethe Rognlien og Tore Einar Bekken 
Katrine Stubberud og Knut Harald VinskeiSorgforum

Første torsdag i måneden kl. 19.00 – 20.30

På Kirkekroa,  

Dr. Randersgate 10, Askim.
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Døde:

Aremark 
Gerd Solveig Wiig 
Astrid Johanne Kristiansen 
Hans Johan Aspestrand 
Thor Fredrik Østensvig  
Magne Simonsen 
Hans Severin Ødegaard 
Ragnar Torstein Langedal 
Anders Emil Buer 
Ronny Normann Tangen 
Sigmund Brække 
Leif Olav Strøm 
Bjarne Johannes Gundersen

Klund 
Edith Johanne Karlsen

Rødenes 
Hanna Lovise Ruud

Øymark 
Inger Lise Bingen Jensen 
Arnhild Jovall 
Gerd Else Buer 
Gunvor Eriksson 
Thor Sandli 
Inger Maj Trollsund 
Aase Marie Johanne Engebretsen 
Lasse Hansen 
Oddvar Johannes Sloreby

 
Gunvor Elisabeth Moen 
Tove Rigmor Olsson 
Jan Freddy Hagen 
Liv Eva Høglund Mellum  
Tom Reidar Stenbakk 
Reidun Irene Berg 
Marit Heyerdahl 
Alison Dehli 
Kjetil Engen 
Reidar Andersen

Rømskog 
Jan Kristian Holth 
Inger Sofie Hansen

TRENGER 
DU EN Å  
SNAKKE 

MED
- NÅR DET BLIR 

FOR MYE? 
Vi har noen som 
kan lytte: Kirkek-

ontoret  
tlf 69 81 18 46
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Vi er et entreprenørfirma som arbeider med transport av masser, 
spesialtransport, grunnarbeider til tomter – privat og offentlige, 

anleggsgartnervirksomhet, knusing med mer.

Mimrekroken
Klund damekor anno ca. 1980
På bildet ser vi forran Arnhild Jovall, Rut Nilsen, Kari Brække, 
bak Inger Marie Krog, Ragnhild Krog, Åslaug Degnes, Bodil Spernes, Liv Skogstad, Gerd 
Berger, Solveig Høgås, Solveig-Hanche-Olsen, Ragnhild Klund og Inger Høgaas

Bilde er utlånt av Ragnhild Klund
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Ørje Fotterapi 
Haldenveien 50 

1870 Ørje
Tlf: 45 200 174

Hjemmebesøk v/behov
           Fleksible åpningstider

Leverandør av sentralstøvsugere og 
ventilasjonsystemer til boliger
www.flexit.no    tlf. 69 81 00 00

www.studsrud.no
tlf. 69 81 14 88

God hjemmelaget mat 
i hyggelige omgivelser
• Catering
• Selskaper
• Pizza
• Kurs og konferanser
• Overnatting

Tlf.. 69 81 21 37

SJØGLIMT CAETRING
God hjemmelaget mat  

som smaker 
Tlf. 69 81 12 37 - 957 57 610

KLIPPEKROKEN
69811154

ØRJE HUD OG VELVÆRE 
91523549
IDA HELLGREN, MARIT SØBY JENSEN 
ANITA RUUD OG HEGE HALVORSRUD

Din dekkleverandør
i nærmiljøet
DEKK OG HJUL
av alle typer
Gunstige priser

Granerud Service
1870 Ørje Tlf. 69 81 41 17 - 

Mob. 907 78 359

Tlf. 69 81 12 87
info@sandlibygg.no
www.sandlibygg.no
Krogstad, 1870 Ørje

ØRJE
DEKK OG MOTOR

  S E R V I C E
Storgt. 84                             Tlf. 69 81 10 49
1870 Ørje                                                          Mobil 926 11 121
BIL- OG LANDBRUKSDEKK

 

 

 

 

 

Disse logoene skal med. 

OBS – det er en feil i pdf‐fila! 

 

Ønsker 1/8 format på annonsa. 

Totalentreprenør
i alle typer

byggeoppdrag

 

 

 

 

 

Disse logoene skal med. 

OBS – det er en feil i pdf‐fila! 

 

Ønsker 1/8 format på annonsa. 

Sparebanker er ikke helt som andre banker. Vårt 
overskudd blir nemlig pløyd tilbake i lokalsamfunnet i 
form av støtte til gode tiltak i regi av lokale lag og 
foreninger. Når du velger Marker Sparebank, får du en 
god bank- og forsikringsløsning samtidig som du er 
med på å gjøre kommunen til et enda bedre sted å bo.

Kontakt oss gjerne
tlf: 69 81 04 00
marker-sparebank.no Lik oss på

Otteid Grendehus
Møte og selskapslokaler til leie

Grete tlf. 901 84 012
Helge tlf. 419 26 185
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Ørje - Tlf. 69 81 20 50 Ørje
Tlf. 69 81 30 20

Leif Håkon Krog
mob. 924 36 357

Avd. Marker 69 81 21 48
Avd. Eidsberg 69 89 99 93
Avd. Askim 69 81 75 25
www.bbsmaalenene.no

Nå er tiden der for å styrke imunforsvaret, før  
neste pollensesong. 

Skolegt. 20, 1870 Ørje - Tlf. 932 03 251  
Inger Granberg Akupunktør NAFO

Blomsterbutikken med 
fagkunnskap, 
service og kvalitet

Kildebo Blomster
Stor gt. 16, 1776 Halden
Tlf. 69 18 14 10
kildebo.blomster@interflora.no

R
I N

T E R F L O R
A

 


 









 














 

 

I krise?
Snakk med noen! 

Ring 815 33 300 
- åpent hele døgnet!

ADRESSE Damstredet 1 
 1772 Halden
TELEFON 69 18 44 51
WWW halden-begravelse.no
INNEHAVER  Jostein Lie

ALLTID HER FOR DEG

A r e m a r k  
servicesenter AS

Tel. 69 19 93 50

Isis Naturterapi
Vondter i hverdagen, pust, migrene, angst? 

Avd. Bjørkelangen, Smestad.  
Sølvi Dalhaug. Mob 917 11 490
www.isis-naturterapi.com
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Blomsterbutikken med 
fagkunnskap, 
service og kvalitet

Kildebo Blomster
Stor gt. 16, 1776 Halden
Tlf. 69 18 14 10
kildebo.blomster@interflora.no

Ørje - Hemnes - Trøgstad
Telefon 69 81 49 40
Alt i driftsmidler til landbruket 
- hus - hage
hunde - og kattefôr
Østmøllene AS, Haldenveien 71, 1870 Ørje

Knut Espelund

LØVTRESPESIALISTEN FANGE SAG OG HØVLERI AS 

Vår spesialitet er heltre gulv i eik og bjørk utvendig kledning i osp og eik.
terassegulv i eik se våres hjemmeside www.fangesag.no

20

Kallak Sag og Høvleri

SKOG- OG JORDBRUKSENTREPRENØR

Asgeir Holth
Sluttavvirkning og direktesåing

Tussebo, 1798 Aremark
Telefon/Fax 69 19 94 57 – Mobil 94 17 29 46 – 91 34 85 47 

VÅR SPESIALITET ER
HELTRE BJØRKEGOLV!

Ellers leverer vi alt i:
Paneler • Listverk • Justert skurlast 

• Kledninger • Løvtrepaneler • Emner 
• Spesialhøvling • Leiehøvling • Spesialnedtørking

Vi er kjøpere av løvtretømmer

1798 Aremark • Telefon 69 19 80 81 • Telefax 69 19 80 99
www.fangesag.no

Utstopping av fugler og dyr
Truls K. Moen   aut. preparant
MEDLEM AV NORSK TAXIDERMIST FORBUND

1950 Rømskog • Tlf. 930 03 190
trulsmoe@start.no • http://home.no.net/trulsmoe

Felleskjøpet 

Vi fører alt til jord,- 
skog- og hagebruk til hyggelige priser.

Gode innbyttepriser – avbetaling.

Ørje - Tlf. 69 81 12 60

Felleskjøpet
avd. Ørje

1798 Aremark • Telefon 916 88 064 • www.fangesag.no

Vi er kjøpere av 
løvtretømmer

Fellesbygget, Stor gt. 55, 1870 Ørje 
Tlf: 69 81 01 80
Epost: ioa@gjensidige.no
w w w . g j e n s i d i g e . n o / i o a

Østmøllene AS
Haldenveien 71, 1870 Ørje

Vil du ha 
en annonse 

her?
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NILSEN SPORT OG
ELEKTRISK

Tlf. Ørje 69 81 11 44

Bra utvalg i sport, leker
og elektrisk utstyr

GRAVMINNER
og skulpturarbeider
• Oppussing og fornying av 

gamle stener. Inskripsjoner.
• Gravrammer

JOHANSEN MONUMENTHUGGERI A/S
Skjebergv. 206, 1743 Klavestadhaugen Tlf. 69 16 36 33
Avd. Halden: Busterudgt. 7b Tlf. 69 18 55 51

– Ring oss og vi kan sende katalog

R
I N

T E R F L O R
A

INTERFLORA ØRJE
Tlf. 69 81 12 90

Vi tilbyr alt av binderi 
til begravelser, bryllup, hverdag
og fest. Bringer gratis til kirkene

i Marker og Rømskog.

Kom innom for råd og veiledning, 
og en hyggelig handel, 

og sjekk ut vårt helgetilbud!

Vi produserer også bokreoler til små 
og store rom, samt brystningspaneler 
med fresa fyllinger etter deres mål.

Kom og se vår utstilling
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REGNSKAP – ØKONOMISK
VEILEDNING – TAKSERING

Siv. agr.
Jan O. Fremmegaard

Medlem av NARF/NTF

1798 Aremark
Telefon 69 19 86 22
Mobil 908 34 432

Trenger du taxi
i Marker, ring

69 81 15 18
Bjørg og Kjell Dybvik

Personbiler • Minibuss 
• Rullestoltransport 

• Transportavtale med Trygdeetaten 
• Skoletransport

Ørje Taxi
FOR DEG HELE DØGNET

LEI EN LIFT!!!
➡ 13,5 m arbeidshøyde
➡ hydrauliske støttebein

69 19 90 63/958 12 440 – Aremark
69 81 43 68/911 98 165 – Marker

➡

JOTUN MALING – TAPETER –
TEPPER – GULVBELEGG – 

LAMINATGULV

Mesterfarge
Tepper og Miljø
v/Rådhuset, 1870 Ørje. Tlf. 69 81 14 70

TAKSERING
Lånetakster/Refinansiering

Verditakster/Arv-skifte m.m.
Tilstandsrapport/Kjøp og salg av bolig

TAKSTMANN
NTRF

Byggm. Kjell Rødsmoen
1798 Aremark. 69 19 93 35/926 11 102 

Glendegården, 1940 Bjørkelangen
Tlf. 63 85 48 48

VED SELGES
Tilkjørt/hentet

Thoralf Halvorsrud
Tlf. 69 81 43 68, mobil 911 98 165

I krise? Snakk med noen!
Ring 815 33 300 – åpent hele døgnet

www.mesterhus.no

Thorleif Aas AS
1870 Ørje
Grustak - pukkverk
- mobile knuseverk
- levering av sand - singel
- pukk og subbus
- graving
- planering og transport

Rådhusveien 8, 1940 Bjørkelangen
Tlf. 63 85 41 70

Pukkverk
Grønne Bakke
Gårdsplass -og oppkjørselsingel
Subbus  Singel  Pukk  Fyllmasse

Levering prosjekt

Vedproduksjon 
storsekk  60 ltr  40 ltr

Transport

Malermester
Maling utvendig og innvendig
Kjøkkenartikler – sølvsmykker – dåps-artikler
Klokker/armbåndsur – Orient, Bonett, Obaku, 
Leona
Gullsmed – Reparasjoner
Nøkler og låser – Skruer og verktøy
Vedovner – kleberstein – jydepeisen – ovnsrør på 
lager
Salg og montering av vedovner

STORGATA 37, MURGÅRDEN, ØRJE. TELEFON 69 81 10 56

Ingen grunn til å fryse!

Sentrum Farge og Gaver har utvidet varesortimentet. Nå 
forhandler vi også vedovner. Kom innom og se vårt utvalg 
av � otte klebersteinsovner og andre moderne vedovner.

Nå kan vinteren bare komme!
Det lønner seg å besøke vår forretning
i Storgata i Ørje. Her får du det du 
trenger til huset, til gaver og til festlige 
anledninger.

Her er noen 
av de � otte 
klebersteins-
ovnene Vidar 
Korsmo nå 
tilbyr.

Telefon 
69 81 10 56

Telefon  /   924 38 343 
Epost  /   syversent@hotmail.com   
Adresse  /   Idrettsveien 42, 1870 Ørje 
Web /  dekkogbilpleie.no

v/rådhuset  
1870 Ørje

Hans Braarud 40 21 49 56 Ørje

Telefon 69 81 15 39 - 932 38 910
e-post: thorleifaas@halden.net

Aremark
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Menighetsbladet
Utgis av menighetsrådene og sendes 
alle hjem i prestegjeldet.

Kasserer: Kirkevergen i Marker og Rømskog, 
Postboks 156, 1871 Ørje

Bladets økonomi er grunnlagt på annonser, 
gaver og abonnement.

Kr. 200 pr. år, eller hva du har lyst til.
Bruk bankgiro nr. 1050 25 03680.

Kontaktadresse menighetsbladet:
 Lars Oscar Sæther 
 Volenveien 207, 1870 Ørje
 tlf. 97 51 55 53
 E-post: lars@oscardesign.no

Redaksjonskomite:
Rødenes og Klund: 
  Åse Løken mob. 91 86 34 86
   e-post  ase.loken@gmail.com
Øymark:
  Ellen Sannes Søby mob. 99 54 95 88
   e-post ellensoby@gmail.com
Ørje:
  Finn Wahl mob. 45 29 54 40
   e-post fiwa@halden.no
Aremark og Holmgill:
  Gunnar Ulsrød mob. 90 17 02 11
   e-post gunnarul@halden.net
Rømskog:
   Linda Tørnby mob. 93 67 62 28
   e-post  lcat@online.no

Design og layout:  Lars O. Sæther 

Sogneprest i Aremark: Sven Giljebrekke  
T: 69 19 94 78 eller 93 40 80 65 
e-post: sgi@aremark.kirken.no

Sogneprest i Ørje og Øymark: Øystein Sjølie 
T: 69 81 18 46 eller 45 48 83 38.  
e-post: sjolie@marker.kirken.no

Sogneprest i Rømskog, Rødenes og Klund: 
Runo Lilleaasen 
mob: 92 85 81 00 E-post: runo.lilleaasen@gmail.com

Trosopplæringskoordinator og barnevernspedagog i  
Aremark: Gunhild Førrisdahl-Johansen 
mob: 90 18 07 98
e-post: gunhildf.johansen@rakkestadkirke.no

Menighetspedagog i Marker: Anita Lislegaard 
mob: 92 82 27 38 e-post: anita@marker.kirken.no

Trosopplæringsmedarbeider: Gunn Marit Gjemble,  
mob: 41 21 64 10 e-post: gjemble@romskog.kirken.no

Kirkekontoret i Marker og Rømskog
Pb. 156, 1871 Ørje
Besøksadresse: Ørje kirke, Nesveien 10. 
kl. 10.00–14.00, tlf. 69 81 18 46
Kontortid Ørje: tirsdag torsdag og fredag kl. 10.00 - 14.00
Kirkeverge: Runar Kasbo mob. 40 64 09 78
Sekretær: Elisabeth Angelskår Steffensen mob. 980 21 122
E-post: post@marker.kirken.no eller 
post@romskog.kirken.no
Kontortid Rømskog: (kommunehuset)
Fredag 10.00–14.00, tlf. 40 64 09 78

Kirkekontoret i Aremark
Kontortider:
   Menighetskontoret: Mandag og onsdag kl. 10–14
   Prestekontoret: Onsdag kl. 10–14
Kirkeverge: Jan Petter Vaaler
T: 69 19 90 14 eller 90 12 84 77
E-post: post@aremark.kirken.no

Aremark:
Kirketjener Per Vidar Iversen mob. 90 61 69 48
Organist Ove Alexander Billington mob 90 78 32 34

Holmgill
Kirketjener Camilla Aspestrand mob. 41 46 91 86
Organist Ove Alexander Billington mob 90 78 32 34

Øymark:
Kirketjener Leif Labråten mob. 99 69 36 32
Klokker Finn Wahl mob. 45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser mob. 45 25 06 50

Ørje:
Kirketjener Aina Berger mob. 92 02 30 23
Klokker Finn Wahl mob. 45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser mob. 45 25 06 50

Rødenes:
Kirketjener Oddmund Fosser mob. 92 88 89 97
Klokker Jan Erik Hærum-Berthelsen mob. 98 44 89 89
Organist Øystein Jaavall tlf. 69 81 11 09
 mob. 41 54 11 09

Klund:
Kirketjener, innetjeneste Aina Berger mob. 92 02 30 23
Kirketjener, uteområde Oddmund Fosser mob. 92 88 89 97
Klokker Elin Spernes mob. 41 54 25 06
Organist Øystein Jaavall tlf. 69 81 11 09
 mob. 41 54 11 09

Rømskog:
Kirketjener Jørn Harald Moen - Helgesen mob. 92 88 69 42
Organist Mathilda Röjdemo           mob. +46 706 64 7001

MARKER PRESTEGJELD
www.marker.kirken.no

Neste nr. av menighetsbladet blir 
utgitt i uke 48 
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er 23. okt

Alle må gjøre sitt aller beste for 
og holde fristen!

Last gjerne ned bladet på  
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INFORMASJON
Returadresse:

Kirkekontoret i 
Marker og Rømskog 

Postboks 156
1871 Ørje

Vi møtes i kirken
(Følg med i dagspressen. Forandringer kan forekomme.)

Kirkeskyss Ønsker du skyss til arrangementer i kirkene våre?  
Marker: Ta kontakt med kirkekontoret 69 81 18 46 så ordner vi det!  

Rømskog: Ring Kerstin Gløtta 452 89 913

18. s. i treenighetstiden 23.09.18 Aremark Gudstjeneste, konfr.presentasjon 11.00 Giljebrekke 
Matt 8, 5-13  Ørje Gudstjeneste, utdeling av 11.00 Sjølie 
   4-årsbok for Øymark og Ørje

19. s. i treenighetstiden 30.09.18 Rødenes Gudstjeneste evt. 11.00 Sjølie 
Joh 7, 14-17   jakt-/friluftsgudstjeneste  

Torsdag 04.10.18 Ørje  Gudstjeneste/Torsdagsklubben 18.00 Lilleaasen

20. s. i treenighetstiden 07.10.18 Rømskog Jegerotte 07.00 Lilleaasen 
Mark 10, 2-9  Aremark Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke  
  Øymark Gudstjeneste 11.00 Sjølie

21. s. i treenighetstiden 14.10.18 Klund Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
Luk. 16, 19-31  Rømskog Høsttakkefest, utdeling av  11.00 Lilleaasen 
   4-årsbok   

22. s. i treenighetstiden 21.10.18 Aremark Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke 
Ordspr 6, 20-23a  Ørje Gudstjeneste 11.00 Sjølie

Bots- og bønnedag 28.10.18 Rødenes Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
Luk 18, 9-14  Rømskog Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke/Bjørn 
     Øivind Fjeld

Torsdag  01.11.18 Ørje Gudstjeneste/Torsdagsklubben 18.00 Lilleaasen

Allehelgensaften 03.11.18 Klund Allehelgensgudstjeneste 17.00 Lilleaasen

Allehelgensdag  04.11.18 Ørje Markermessa 11.00 Sjølie 
Matt 5, 13-16  Aremark Allehelgensgudstjeneste 18.00 Giljebrekke 
  Øymark Allehelgensgudstjeneste  18.00 Sjølie 
  Rødenes Allehelgensgudstjeneste 18.00 Lilleaasen 
  Rømskog Allehelgensgudstjeneste 11.00 Lilleaasen

25. s. i treenighetstiden 11.11.18 Klund Gudstjeneste 11.00 Lilleaasen  
Matt 14, 22-34      

26. s. i treenighetstiden 18.11.18 Aremark Gudstjeneste 11.00  Giljebrekke 
Joh 9, 1-7 og 35b-38  Ørje Gudstjeneste 11.00 Sjølie  
  

Domssøndag/ 25.11.18 Rødenes Familiegudstjeneste 11.00 Lilleaasen 
Kristi kongedag  Rømskog Gudstjeneste 11.00 Sjølie  
Matt 25, 1-13


